
Horaires valables du 1er août 2023 au 3 septembre 2023

CHESSY      PROVINS

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

D Dimanche

S Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A AE E

V SC

Toute l’année Toute l’année sauf l’été Période été

Vacances scolaires Période scolaire

EXPRESS 50

 

Beauchery-Saint-
Martin

Lumigny-Nesles-
Ormeaux

Les Ormes-sur-
Voulzie

Le Plessis-Feu-
Aussoux

Crèvecœur-en-
Brie

Bailly-
Romainvilliers

Villeneuve-le-
Comte

Gretz-
Armainvilliers

Nanteuil-lès-
Meaux

Marolles-en-
Brie

Cessoy-en-
Montois

Chenoise-
Cucharmoy

Croissy-
Beaubourg

Vaudoy-en-Brie

Augers-en-BrieChailly-en-Brie

Jouy-le-Châtel

Roissy-en-Brie

CoulommiersGiremoutiersVaucourtois
Les Marêts

Courtomer

Courtacon

Pézarches

Boutigny
Mouroux

Mortcerf

Mortery
Touquin

ThénisyChâtres

Provins

Chessy

Quiers

Sancy

Serris

Paroy

Au
to

ro
ut

e 
de

 l’
Es

t

Route de Provins

Avenue Hergé

D 402
D 402

D 231

D 231

D
 215

D 231

D 21

D 
21

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23
N

30 min

2 km

Ex 50 CHESSY Gare Sud quai E PROVINS Gare SNCF quai 6

Gare de Chessy

12 • 17Ex • 38 • 59 • 62EX • CDG • Orly  
06 • 23 • 24 • 34 • 35 • 43 • 47 • 57 • 19  
N130 • N138 • N141 • 17 • 13

Gare de Provins Quai 6

3201 • 3207 • 3208 • 3209 • 3210
3211 • 3212 • 3219 • 3251 • 3259
Ex 07 • Ex 47 • Soir Provins

Ville Haute 
Quai 1

Eglise
de Chenoise

Rue de Paris

La Fontaine

Mairie de Touquin

Mairie du Plessis

Station de 
Covoiturage

Période de fonctionnement A A E E E A A A A A E A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LÀV LÀV LÀV LÀV LÀV

CHESSY Chessy Sud - Quai E  5:30  6:00 06:25  7:00 07:30  8:00  8:30  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

PÉZARCHES Station de Covoiturage  5:56  6:26 06:52  7:26 07:56  8:26  8:56  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25

TOUQUIN Place de la Mairie  6:02  6:32 06:58  7:32 08:02  8:32  9:02  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30

LE PLESSIS-FEU-AUSSOUX Mairie l l l l l l l l l l

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine  6:11  6:41  7:07  7:41 08:11  8:41  9:11  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris  6:18  6:48  7:14  7:48 08:18  8:48  9:18  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46

CHENOISE-CUCHARMOY Eglise  6:26  6:56 07:22  7:56 08:26  8:56  9:26  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54

PROVINS Ville Haute Quai 1  6:35  7:05 07:33  8:05 08:35  9:05  9:35 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

Gare SNCF Quai 6  6:41  7:11 07:40  8:12 08:42  9:11  9:41 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09

Période de fonctionnement A A A A A A A E E A E E

Jours de fonctionnement LÀV LÀV LÀV LÀV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Chessy Sud - Quai E 14:00 15:00 16:00 16:30 17:00 17:20 17:40 18:00 18:15 18:30 18:30 19:00

PÉZARCHES Station de Covoiturage 14:25 15:25 16:26 16:56 17:26 17:46 18:06 18:28 18:42 18:56 18:57 19:27

TOUQUIN Place de la Mairie 14:30 15:30 16:32 17:02 17:32 17:52 18:12 18:34 18:48 l 19:03 19:33

LE PLESSIS-FEU-AUSSOUX Mairie l l l l l l l l l l

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine 14:39 15:39 16:41 17:11 17:41 18:01 18:21 18:43 18:56 l 19:11 19:41

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris 14:46 15:46 16:48 17:18 17:48 18:08 18:28 18:52 19:04 l 19:19 19:49

CHENOISE-CUCHARMOY Eglise 14:54 15:54 16:57 17:27 17:57 18:17 18:37 19:01 19:12 l 19:27 19:57

PROVINS Ville Haute Quai 1 15:03 16:03 17:06 17:36 18:06 18:26 18:46 19:10 19:21 l 19:36 20:06

Gare SNCF Quai 6 15:09 16:09 17:13 17:43 18:13 18:33 18:53 19:17 19:28 19:35 19:43 20:13

 Du lundi au vendredi

 Du lundi au vendredi



Horaires valables du 1er août 2023 au 3 septembre 2023

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

D Dimanche

S Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A AE E

V SC

Toute l’année Toute l’année sauf l’été Période été

Vacances scolaires Période scolaire

EXPRESS 50 CHESSY      PROVINS

Période de fonctionnement A E A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CHESSY Chessy Sud - Quai E 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

PÉZARCHES Station de Covoiturage 19:57 20:26 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25

TOUQUIN Place de la Mairie 20:03 20:31 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30

LE PLESSIS-FEU-AUSSOUX Mairie l l l l l l l l

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine 20:11 20:39 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris 20:18 20:47 21:14 21:45 22:14 22:44 23:14 23:44

CHENOISE-CUCHARMOY Eglise 20:27 20:54 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52

PROVINS Ville Haute Quai 1 20:36 21:03 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 24:00

Gare SNCF Quai 6 20:43 21:10 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 24:07

 Du lundi au vendredi



Horaires valables du 1er août 2023 au 3 septembre 2023

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

D Dimanche

S Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A AE E

V SC

Toute l’année Toute l’année sauf l’été Période été

Vacances scolaires Période scolaire

EXPRESS 50 CHESSY      PROVINS

Période de fonctionnement E E E E E A A A A A A A

Jours de fonctionnement
CHESSY Chessy Sud - Quai E 06:10 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

PÉZARCHES Station de Covoiturage 06:36 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

TOUQUIN Place de la Mairie 06:42 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:32

LE PLESSIS-FEU-AUSSOUX Mairie l l l l l l l l l l l l

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine 06:51 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:41

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris 06:58 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48

CHENOISE-CUCHARMOY Eglise 07:06 07:56 08:56 09:56 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:56

PROVINS Ville Haute Quai 1 07:15 08:05 09:05 10:05 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:05

Gare SNCF Quai 6 07:21 08:11 09:11 10:11 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:11

Période de fonctionnement A A A A A A E E E E E

Jours de fonctionnement
CHESSY Chessy Sud - Quai E 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

PÉZARCHES Station de Covoiturage 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:25

TOUQUIN Place de la Mairie 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:32 19:32 20:31 21:31 22:31 23:30

LE PLESSIS-FEU-AUSSOUX Mairie l l l l l l l l l l l

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:41 19:41 20:40 21:40 22:40 23:39

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:48 19:48 20:47 21:47 22:47 23:46

CHENOISE-CUCHARMOY Eglise 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:56 19:56 20:55 21:55 22:55 23:53

PROVINS Ville Haute Quai 1 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 19:05 20:05 21:04 22:04 23:04 24:02

Gare SNCF Quai 6 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:11 20:11 21:10 22:10 23:10 24:08

Samedi, dimanche et jours fériés

Samedi, dimanche et jours fériés



Horaires valables du 1er août 2023 au 3 septembre 2023

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

D Dimanche

S Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A AE E

V SC

Toute l’année Toute l’année sauf l’été Période été

Vacances scolaires Période scolaire

EXPRESS 50 PROVINS      CHESSY

Période de fonctionnement A E A E A A A A E A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

PROVINS Gare SNCF Quai 6  4:15 05:10  5:40 06:00  6:15  6:40  7:00  7:20 07:40  8:00  8:30  9:00

Ville Haute Quai 1  4:21 05:16  5:46 06:06  6:21  6:46  7:07  7:27 07:47  8:06  8:36  9:06

CHENOISE-CUCHARMOY Eglise  4:30 05:25  5:55 06:15  6:30  6:55  7:16  7:36 07:56  8:15  8:45  9:15

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris  4:39 05:34  6:04 06:24  6:39  7:04  7:25  7:45 08:05  8:24  8:54  9:24

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine  4:47 05:42  6:12 06:32  6:47  7:12  7:33  7:53 08:13  8:32  9:02  9:32

LE PLESSIS-FEU-AUSSOUX Mairie l l l l l l l 08:22 l l l

TOUQUIN Place de la Mairie  4:56 05:51  6:21 06:41  6:56  7:21  7:42  8:02  8:41  9:11  9:41

PÉZARCHES Station de Covoiturage  5:01 05:57  6:27 06:47  7:02  7:27  7:48  8:08 08:28  8:47  9:17  9:46

CHESSY Chessy Sud - Quai E  5:27 06:23  6:54 07:14  7:29  7:54  8:15  8:35 08:57  9:13  9:42 10:11

Période de fonctionnement A A A A E A A A A E A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

PROVINS Gare SNCF Quai 6 10:00 11:00 12:09 12:30 13:00 14:00 15:00 16:00 16:40 17:00 17:20 17:40

Ville Haute Quai 1 10:06 11:06 12:15 12:36 13:06 14:06 15:06 16:07 16:48 17:08 17:28 17:48

CHENOISE-CUCHARMOY Eglise 10:15 11:15 12:24 12:45 13:15 14:15 15:15 16:16 16:57 17:17 17:37 17:57

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris 10:24 11:23 12:32 12:53 13:23 14:23 15:23 16:25 17:06 17:26 17:46 18:06

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine 10:32 11:31 12:40 13:01 13:31 14:31 15:31 16:33 17:14 17:34 17:54 18:14

LE PLESSIS-FEU-AUSSOUX Mairie l l l l l l l l l l

TOUQUIN Place de la Mairie 10:40 11:39 12:48 13:09 13:39 14:39 15:39 16:42 17:23 17:43 18:03 18:23

PÉZARCHES Station de Covoiturage 10:45 11:44 12:53 13:14 13:44 14:44 15:44 16:48 17:29 17:49 18:09 18:29

CHESSY Chessy Sud - Quai E 11:10 12:09 13:18 13:39 14:09 15:09 16:10 17:14 17:55 18:17 18:36 18:56

Période de fonctionnement E A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

PROVINS Gare SNCF Quai 6 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

Ville Haute Quai 1 18:08 18:38 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06

CHENOISE-CUCHARMOY Eglise 18:17 18:47 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris 18:26 18:56 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine 18:34 19:04 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

LE PLESSIS-FEU-AUSSOUX Mairie l l l l l l

TOUQUIN Place de la Mairie 18:43 19:13 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39

PÉZARCHES Station de Covoiturage 18:49 19:19 19:45 20:14 20:44 21:14 21:44

CHESSY Chessy Sud - Quai E 19:16 19:46 20:12 20:39 21:09 21:39 22:09

 Du lundi au vendredi

 Du lundi au vendredi

 Du lundi au vendredi



Horaires valables du 1er août 2023 au 3 septembre 2023

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

D Dimanche

S Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A AE E

V SC

Toute l’année Toute l’année sauf l’été Période été

Vacances scolaires Période scolaire

EXPRESS 50 PROVINS      CHESSY

Période de fonctionnement E A A A E A A A A A A A

Jours de fonctionnement S D

PROVINS Gare SNCF Quai 6 04:50  6:00  7:00  8:00  9:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

Ville Haute Quai 1 04:56  6:06  7:07  8:07  9:07  9:07 10:07 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06

CHENOISE-CUCHARMOY Eglise 05:05  6:15  7:17  8:17  9:17  9:17 10:17 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris 05:13  6:23  7:25  8:25  9:25  9:25 10:25 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine 05:21  6:31  7:33  8:33  9:33  9:33 10:33 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31

LE PLESSIS-FEU-AUSSOUX Mairie l l l l  9:40 l l l l l l l

TOUQUIN Place de la Mairie 05:29  6:39  7:41  8:41  9:45  9:41 10:41 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39

PÉZARCHES Station de Covoiturage 05:35  6:45  7:47  8:47  9:50  9:46 10:46 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44

CHESSY Chessy Sud - Quai E 05:59  7:09  8:11  9:11 10:14 10:10 11:10 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

Période de fonctionnement A A E A A A

Jours de fonctionnement
PROVINS Gare SNCF Quai 6 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00

Ville Haute Quai 1 16:07 17:07 18:07 19:07 20:06 21:06

CHENOISE-CUCHARMOY Eglise 16:17 17:17 18:17 19:17 20:15 21:15

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris 16:25 17:25 18:25 19:25 20:23 21:23

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine 16:33 17:33 18:33 19:33 20:31 21:31

LE PLESSIS-FEU-AUSSOUX Mairie l l l l l

TOUQUIN Place de la Mairie 16:41 17:41 18:41 19:41 20:39 21:39

PÉZARCHES Station de Covoiturage 16:47 17:47 18:47 19:46 20:44 21:44

CHESSY Chessy Sud - Quai E 17:11 18:11 19:11 20:12 21:08 22:08

Samedi, dimanche et jours fériés

Samedi, dimanche et jours fériés


